
KLASA 3 

Proszę do zeszytu wpisać sam temat lekcji. Proszę na bieżąco przeglądać zakładkę z Waszą klasą na 

stronie internetowej szkoły, ponieważ w dniach, w których mamy zajęcia będą udostępnianie przeze 

mnie dla Was lekcje. 

01.04.2020r. 

Lekcja 

Temat: System dwójkowy - ćwiczenia. 

 

Dziś kochani poćwiczymy sobie nasz system dwójkowy. Po pierwsze proszę abyście 

uruchomili płytkę, którą macie na końcu podręcznika do informatyki, weszli w lekcję nr 16 i zrobili 

ćwiczenia tam się znajdujące. 

W drugiej kolejności mam dla Was poniższe zadanie do rozwiązania: 

 

 Zwróćcie uwagę, że tam gdzie mamy 

białe kółko, to jest prawda i tą cyfrę bierzemy 

pod uwagę, tam gdzie mamy czarne kółko, to 

jest fałsz i nie zajmujemy się tą liczbą. W 

pierwszym wypadku mamy trzy czarne kółka, 

czyli nic nie bierzemy pod uwagę, czyli mamy 

0. W drugim wypadku białe kółko jest w 

kolumnie z cyfrą 1, więc wynikiem jest 

jedynka. W trzecim wierszu białe kółko mamy 

w kolumnie z cyfrą 2, więc wynik to dwójka. 

Teraz jak pokolorować kółka żeby nam wyszła 

trójka? Sumujemy dwie cyfry i w kolumnach 

z tymi cyframi kółka pozostawiamy białe, 

resztę kolorujemy na czarno. Proszę  

o rozwiązanie całego zadania z kartki. Nie 

trzeba do mnie tego przesyłać.  

 

 

 

 

PROSZĘ RODZICÓW UCZNIÓW  

O PRZECZYTANIE DOKUMENTU ZNAJDUJĄCEGO SIĘ NA DRUGIEJ STRONIE. 



Ocenianie podczas zdalnych lekcji z informatyki. 

Ocenianie będą podlegać: 

− zadania domowe,  

− testy. 

 

Informacja o zadaniach domowym (jeśli jest) wraz z terminem ich wykonania pojawia się pod 

lekcją i jest napisana kolorem czerwonym. Jeśli zadanie wymaga wpisania go do zeszytu, to uczeń 

robi zdjęcie zadania i przesyła mi przez ustalony wcześniej kanał internetowy lub prosi osobę starszą 

o pomoc. Jeśli zadanie polega na uzupełnieniu kart, to wtedy ja takie karty uczniom udostępniam, a 

oni z pomocą osób starszych mi odsyłają również przez ustalony wcześniej kanał internetowy. Z 

informatyki będą również zadania domowe w formie projektu, który należy zapisać na dysku lub 

zrobić zdjęcie i przesłać do mnie. 

O testach uczniowie będą informowani co najmniej tydzień wcześniej. To również będzie pisane 

na czerwono pod lekcją. Lekcja poprzedzająca test będzie podsumowaniem wiadomości. W dniu testu 

każdy otrzyma od mnie w formie elektronicznej test do wypełnienia z prośbą o odesłanie go w 

wyznaczonym terminie. Oceny z testu podlegają poprawie, tak jak do tej pory. 

Wszystkie sprawy niejasne będą ustalane i rozwiązywane na bieżąco. 

 

 

 


